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UNIONE DEI COMUNI MONTANI AMIATA GROSSETANA 
Arcidosso – Castel del Piano - Castell'Azzara – Cinigiano - Roccalbegna - Santa Fiora - Seggiano – Semproniano 

 

 

 
Servizio Gestione Associata 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA DEI COMUNI DELL’UNIONE 
 
VERBALIZZAZIONE DEL SORTEGGIO TELEMATICO PER INDIVIDUAZIONE OPERATORI ECONOMICI DA 

INVITARE A PROCEDURA NEGOZIATA ART. 122 C. 7 D Lgs 163/2006 
 
 
Con determinazione del Responsabile dell’Ufficio Tecnico del Comune di Roccalbegna n 16 del 24 maggio 2014 
veniva disposto di procedere all’indizione di procedura negoziata, per l’aggiudicazione dell’appalto dei lavori di:“ 
MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEI POZZI LAVBATOI DELLA FRAZIONE DI VALLERONA “ 
demandando alla Centrale Unica di Committenza dell’Unione dei Comuni Montani il relativo procedimento. 
 
L’Unione dei Comuni Montani Amiata Grossetana, in esecuzione della Determinazione Dirigenziale del Servizio 
CUC settore n. 1185 del 26/06/2014, pubblicava sul sistema Start l’avviso di pre-informazione/manifestazione 
d’interesse, unitamente agli elaborati progettuali. 
 
Il periodo di pubblicazione a sistema è stato attivato il giorno 27/06/2014 con scadenza per il giorno 07/07/2014 
alle ore 13:00. 
 
A conclusione della fase di manifestazione d’interesse è previsto il sorteggio telematico per l’individuazione degli 
operatori economici da invitare alla procedura negoziata. 
 
Con Determinazione del Responsabile del Servizio CUC settore LL.PP. n. 1254 del 08/07/2014  viene approvata 
la composizione della commissione di verbalizzazione del sorteggio telematico degli operatori economici che 
avessero manifestato l’interesse a partecipare alla procedura negoziata e così composta: 

- Maurizio Onofri in qualità di titolare della posizione organizzativa struttura G1 appalti lavori e servizi 
ingegneria e architettura – Presidente; 

- Maurizio Lazzeroni  in qualità di dipendente dell’unione dei Comuni Montani  – Testimone  
- Stefano Puppola in qualità di componente della Centrale Unica di Committenza – Testimone con funzioni 

di segretario verbalizzante. 
 
Alle ore 11:30 del 08/07/2014 i componenti, come sopra individuati procedono alle operazioni di sorteggio 
mediante: 

- Accesso alla sezione di gara del sistema start; 
- Visualizzazione dell’elenco degli operatori economici che entro le ore 13:00 del 07/07/2014 hanno 

manifestato l’interesse, costituito da n. 87 operatori economici; 
- Viene avviato il procedimento telematico del sorteggio di n. 15 concorrenti; 
- Viene verificato che il sistema ha inoltrato conseguentemente le comunicazioni ai concorrenti non 

sorteggiati e di cui all’allegato A; 
- L’elenco delle Ditte a cui verrà inoltrato l’invito è tenuto secretato agli atti d’Ufficio sotto l’allegato B. 

 
Viene data rilettura alla lettera d’invito e con alcune specifiche vengono individuate le seguenti date: 

- inizio 09 Luglio  2014; 
- fine   ore  13:00 del 19 Luglio  2014; 

 
F.to Maurizio Onofri     
  
F.to Stefano Puppola   
 
F.to Maurzio Lazzeroni   
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ALLEGATO A 
 

Elenco Operatori non sorteggiati 
Ragione Sociale Partita IVA Indirizzo e-mail 

A.t.s. Costruzioni Generali S.r.l. 06578441211 info@atscostruzionisrl.it 
Antonio Picone 02354120616 apicone1@alice.it 
Appalti E Noleggi Srl 06298330827 appaltienoleggisrl@tiscali.it 
Ariete S.r.l. 03327780486 arietemugello@libero.it 
Artigiana Asfalti Snc 00957150535 artigianaasfalti@email.it 
Astra Societa' Cooperativa A Responsabilita' Limitata 02184690424 astra.soc@libero.it 
C.e.v. Consorzio Edili Veneti Soc. Coop. 01571070273 info@consorziocev.com 
C.m.e. Srl 02534090648 cmesrl@gmail.com 
C.s.s. Srl 05766530488 css.costruzioni.strade.servizi@gmail.com
Centro Legno Ambiente Soc. Coop. A. F. 00522050467 info@centrolegnoambiente.it 
Co.ar.co. Soc. Cons. A R.l. 02487951200 segreteria@coarco.it 
Co.me.a. Societa' Cooperativa Di Lavoro 00050410521 comea@coopcomea.it 
Coinap Società Cooperativa 01129500466 studiotecnico.delgro@alice.it 
Consorzio Stabile Toscano Scrl 01479950535 consorziostabtoscano@libero.it 
Consorzio Veneto Cooperativo – Società Cooperativa Per Azioni In 
Breve "coveco Coop. Spa" 00228840278 gare@conscoveco.it 

Cosmac Srl 02474060692 cosmacsrl@libero.it 
Di Alessandro Costruzioni 01923490518 d.a_costruzioni@libero.it 
Ditta Individuale 01349810505 gsanti@alice.it 
Ditta Individuale Parsi Sivlio 01376720569 INFO@IMPRESAEDILEPARSI.COM 
Edilizia F.lli De Angelis Srl Di Moreno De Angelis 01017140532 ediliziadeangelis@gmail.com 
Edilizia Stradale Fratelli Conti Sas 01300650536 ediliziastradaleflliconti@gmail.com 
Edilvillaggio S.r.l. 01477170532 edilvillaggio@gmail.com 
Engineering Costruzioni Gruppo Empoli Luce S.r.l. 03692370483 appalti@empoliluce.it 
Erios S.r.l. 05879441219 eriosrestauri@libero.it 
Euroscavi Snc Di Falcone E Figlio 03790280659 euro.scavi@yahoo.it 
F.lli Marconi Snc Di Dante E Andrea Marconi 01084830536 gare@marconiacque.it 
Faser Costruzioni Società A Responsabilità Limitata 00283030534 info@fasercostruzioni.it 
Fiorentina Costruzioni S.r.l. 03085360489 info@fiorentinacostruzioni.it 
Frangerini Impresa S.r.l. 01458130497 info@frangerini.it 
Fratelli Cancellaro Snc Di Alfeo C.& C. 00256450651 ufficiogare@cancellaro.it 
Fratelli Ferhati Srl 02223260460 gare@fratelliferhati.it 
Frimas Restauri E Ristrutturazioni Sas 02096040569 massimo.fringuelli@tiscali.it 
Geo Amiata Società Cooperativa 01329100521 studiotecnicodelgro@alice.it 
Gimar Costruzioni S.r.l. 03506360613 gimarcostruzionisrl@libero.it 
Gr. An. Appalti Italia S.r.l. 03608700617 granappaltiitaliasrl@libero.it 
I.c.a.g. S.r.l. 04390541003 icagsrl@libero.it 
Icet Industrie Spa 00596570523 antonio.orlandini@icetindustrie.it 
Impresa Costruzioni Edili Stradali Restauri Monumentali Di Diddi 
Carlo Alberto Sas 01701420471 diddi@legalmail.it 

Impresa Edile Gabellieri Alessio 01642470502 alessio.gabellieri@libero.it 
Impresa Edile Rossi Marcello 00796610533 impredilrossi@libero.it 
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Impresa Edile Sisti Donatello Costruzioni 01497990513 prisma3@alice.it 
Impresa Edile Stradale Panza Srl 01777310465 panzasrl@libero.it 
Impresa Edilizia Guerrisi E Tripodi S.r.l. 02046880809 guerrisietripodigare@libero.it 
Impresa Gaggi Di Gaggi Vittorio & C. Sas 01529580530 vito.gaggi@tiscali.it 
Impresa Olivotto S.r.l. 00078440252 delia@olivottosrl.com 
Impresa Vichi Angelo Srl 01268090527 impresavichi@inwind.it 
Ing. G. Lombardi & C. Costruzioni Edilizie S.r.l. 00609250634 info@inglombardi.com 
Iniziative Edili Srl 04984660482 mtcostruzionigenerali@gmail.com 
L'avvenire 1921 Societa' Cooperativa - In Sigla Cl'a S.c. 06262070482 roberta.rondelli@cla1921.it 
La Fenice Srl 11871361009 info@lafenicesrl.org 
Lamanna Costruzioni Srl 01851670974 lamannacostruzioni@alice.it 
Lauria Antonio Ditta Individuale 01346960501 lauria.antonio@tin.it 
Lumode Srl 02547970612 lumodesrl@libero.it 
Map General Contracts Srl 02113580514 mapgeneralcontracts@live.it 
Martino Costruzioni Srl 01486220500 martinocostruzioni@interfree.it 
Mc Costruzioni Srl 05760921212 mc-amministrazione75@libero.it 
Metro Costruzioni Srl 05428310634 info@metrocos.it 
Moretti Group Srl  03726840618 MORETTIGROUPSRL@TISCALI.IT 
Mt Costruzioni Generali Srl 06040210483 info@mtcostruzionigenerali.com 
Net Italia Di Diddi Alessandro 01674430473 amministrazione@netitalia.eu 
Novart S.r.l. 11447901007 priscillascaramucci@yahoo.it 
Novedil Srl 00387050552 carlonovedilsrl@gmail.com 
Pega.so Di Patella Patrizio & C. Sas 01806610679 pega.so.patella@gmail.com 
Rosato Costruzioni Srl 03227140617 rosatocostruzioni@aruba.it 
S.i.c.e. S.r.l. 00339050973 info@sicecostruzioni.it 
Soc.coop.costruzioni Fefa 03301410613 fefacostruzioni@alice.it 
Tempus Et Opera Srl 08819811004 info@tempusetopera.it 
Tenci Tullio S.r.l. 00797300530 tencitullio.gr00@infopec.cassaedile.it 
Tethys Srl 05354751009 tethyssrl@tethys.191.it 
Thermos Habitat Srl 01213270505 gare@thermoshabitat.it 
Toni Lavori Srl 01350010524 pa.sorce@gmail.com 
Unifica Soc. Coop. 00591631205 ufficiogare@unifica.it 
 


